ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 29 de setembro de 2023

1

EDITAL Nº 02/2023

ART. 1º - A prefeitura Municipal de Piancó

Estado da Paraíba, por meio da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social e Cidadania, e da

Comissão de Coordenação do Programa Renda

Solidaria em conformidade com a Lei Municipal nº

1384/2021 de 26 de fevereiro de 2021, e do Decreto

nº 13/2021 de 31 de março de 2021, torna pública a

divulgação da seguinte lista provisória (Anexo I) por

ordem de classificação, dos selecionados no

Processo Seletivo no âmbito do Edital Nº 01/2021,

que visa proporcionar a concessão a população

desempregada de uma Bolsa Auxilio emergencial de

caráter suplementar e provisória em razão da sua

vulnerabilidade social, a pessoas físicas residentes

no Município de Piancó – PB.

ART. 2º - O inscrito que não teve sua

inscrição homologada poderá interpor recurso,

conforme disposto no item 7. Do edital Nº 01/2021

do Processo Seletivo, no prazo de 2 (dois) dias

ininterruptos e em conformidades com as regras lá

estabelecidas.

ART. 3° - Apresentação da documentação

necessária para realização do cadastro do benefício

no Sistema do Programa Renda Solidária, será feito

presencialmente na Secretaria de Desenvolvimento

Social e Cidadania, localizada a Rua Severino de

Paulo Farias, Centro, Piancó-PB, entre os dias 04, 05

e 06 de outubro, das 07h30min às 11h, das 13h30min

às 16h30min. Os beneficiários deverão comparecer

munidos dos documentos originais: Documento de

identificação, que poderão ser: a Cédula de

Identidade (RG), Carteira Nacional de

Habilitação (CNH), ou qualquer documento de

identificação aceito nacionalmente que possua foto

do portador; Comprovante de inscrição no

Cadastro de Pessoa Física (CPF); Comprovante

de residência; Registro dos filhos menores.

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Piancó – PB, em 29 de setembro de 2023.

FERNANDA VALDEVINO CIRILO E BRITO

Presidente da Comissão de Coordenação do

Programa Renda Solidária

EDITAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 29 de setembro de 2023

2

ANEXO 01

EDITAL Nº 02/2023

RESULTADO ANÁLISE PROGRAMA

RENDA SOLIDÁRIA

QUANTIDA

DE

NOME DATA DE

NASCIMEN

TO

1.  ADRIANA

FLORENCIO

DE SOUZA 06/03/1992

2.  AGRAILVA

GRANGEIRO

DE LIMA 20/06/1987

3.  AIRTON

PEREIRA DE

QUEIROZ 21/06/1976

4.  ALANY

BATISTA

COSTA 20/09/1988

5.  ALCILENE

ALVES

NICOLAU 25/09/2013

6.  ALDO

PEREIRA DA

SILVA 06/05/1978

7.  ALEXANDRO

SOBRINHO

DE ARAUJO 06/04/1983

8.  AMANDA

MARIA

NOGUEIRA 26/05/2000

9.  ANA CLEIDE

URÇULINO 17/11/1988

10.  ANA

CRISTINA

NOGUEIRA

GONÇALO 26/01/2003

11.  ANA

CRISTINA

TOMAZ

PEREIRA 01/12/1990

12.  ANA LUCIA

URÇULINO 27/02/1981

13.  ANA MARIA

NECI DA

SILVA 08/09/1975

14.  ANGELA

MARIA

FERNANDES 25/04/1973

15.  ANTONIA

JOANA DA

CONCEIÇÃO 17/09/1972

16.  ANTONIO DE

OLIVEIRA

FILHO 09/10/1973

17.  ANTONIO DE

PADUA

PEREIRA

NUNES 30/04/1991

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 29 de setembro de 2023

3

18.  ANTONIO

EMIDIO

NETO 04/03/1987

19.  ANTONIO

FERREIRA

DE SOUZA 01/09/1988

20.  ARNALDO

FRANCISCO 11/04/1983

21.  AURICLEBIA

ALVES

PEREIRA 30/07/1991

22.  BRUNO

CALDAS DA

SILVA 14/12/1994

23.  CELINEIDE

SOARES DOS

SANTOS 12/01/1974

24.  CICERA

INOCENCIO

DA SILVA 26/11/1983

25.  CLAUDIA

CAZE ALVES

FERNANDES 21/04/1983

26.  CLAUDIA

REBECA

ALVES

QUIRINO 21/04/1978

27.  COSME

FELIPE DA

SILVA 25/03/2002

28.  DAGMAR

LEANDRO

LEITE 09/02/1975

29.  DAMIANA

DOMINGOS

DA SILVA 19/03/1987

30.  DAMIANA

LEITE DE

MELO SILVA 20/02/1984

31.  DAMIAO

BRASILINO

DE CALDAS 28/04/1977

32.  DAMIAO

FERNANDES

LEITE DOS

SANTOS 31/12/1991

33.  DANUBIO

GRACIANO

PAULA

GOMES 16/12/1980

34.  DAYNA

ALVES

BATISTA 25/08/1994

35.  DENICY

FIRMINO DA

SILVA 21/11/1978

36.  DIANA

KELES

ALBUQUERQ

UE FELIX 13/01/1995

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 29 de setembro de 2023

4

37.  EDCARLOS

ARAUJO

LAURENTIN

O 10/07/1983

38.  EDIGAR

FRANCISCO

DE SOUZA 11/03/1970

39.  EDILEUZA

TEREZINHA

DE JESUS

FREIRES 19/04/1973

40.  EDINALDA

MACENA

RIBEIRO

SALES 08/01/1979

41.  EDMILSON

SEVERINO

DA SILVA 11/05/1972

42.  EDNALVA

PEREIRA DA

SILVA 11/12/1978

43.  ELICENIA

BARBOSA

DA SILVA

FERNANDES 14/05/1977

44.  ELIZABETE

LEITE DE

SOUZA

VITOR 21/02/1984

45.  ERIVANILDA

PEREIRA DA

SILVA CRUZ 24/09/1987

46.  ERONILDO

RAIMUNDO

DA SILVA 12/11/1977

47.  EURIVO

DONATO DE

ARAUJO

FILHO 27/12/1960

48.  FAGNER

DERNAYLTO

N DA SILVA 17/11/1997

49.  FERNANDA

STEFANY

TAVARES

DA SILVA 08/02/2004

50.  FRANCISCA

ALINY

AMORIM

LEITE 21/01/1986

51.  FRANCISCA

ANDRESA

BERNARDIN

O DA SILVA 30/08/1994

52.  FRANCISCA

DEFINO DA

SILVA 15/08/1976

53.  FRANCISCA

MARIA DA
09/02/1975

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 29 de setembro de 2023

5

SILVA

SABINO

54.  FRANCISCA

MARIA

PEREIRA

LEITE 28/05/1986

55.  FRANCISCO

BENTO

BARRETO 07/05/1987

56.  FRANCISCO

DAS

CHAGAS

SOBRINHO 27/02/1988

57.  GILMARA

MONTEIRO

SOARES 12/10/1987

58.  GINALDO

FERREIRA

DA SILVA 12/04/1974

59.  GIRLEIDE

ALMEIDA

DOS SANTOS

SILVA 07/05/1977

60.  GRACIETE

CANDIDA

DOS SANTOS 21/04/1989

61.  JACILEIDE

SOARES DE

SOUZA 28/02/1976

62.  JACIRA

HONORIO DE
16/08/1982

ALENCAR

FERNANDES

63.  JAINE

ENEDINO DE

LIMA

ROQUE 25/02/1996

64.  JANAINA

PEREIRA DA

SILVA 30/10/1995

65.  JESSICA

AMANDA

SALVIANO

DA SILVA 31/12/1995

66.  JOANA

DARK

WENCESLAU

DA SILVA 24/06/1981

67.  JOÃO BOSCO

DE SOUZA 21/03/1968

68.  JOAO

HONORIO 15/04/1978

69.  JOÃO PAULO

MILITÃO

VICENTE 12/09/1988

70.  JOAO

PEREIRA

NETO 30/07/1998

71.  JOAQUIM

PEREIRA

PINTO 04/05/1965

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 29 de setembro de 2023

6

72.  JOSE

INOCENCIO 20/03/1971

73.  JOSÉ IVONE

DA SILVA 12/09/1966

74.  JOSE

PAULINO 09/12/1965

75.  JOSE

SANDRO

BARBOSA 10/01/1989

76.  JOSEFA

ALVES DA

SILVA 03/08/1984

77.  JOSEFA

AMBROZIO

EVANGELIST

A ALVES 15/01/1976

78.  JOSEFA

EDIANA

HERMINIO

DA SILVA 07/10/1985

79.  JOSEFA

PESSOA

PEREIRA 23/05/1987

80.  JOSÉLIA

CAMILO

PEREIRA DA

SILVA

TOMAZ 02/01/1996

81.  JOSINETE

FERNANDES

DA SILVA 25/10/1970

82.  JUCIMARA

ADOLFO DA

SILVA 13/11/1998

83.  JULYANA

DA SILVA

CARNEIRO

JERONIMO 10/01/1986

84.  JUSSICLEIDE

DE SOUZA

SILVA 28/03/1985

85.  KATIANA

FARIAS

FERREIRA 15/11/1999

86.  KEIROLAY

FRANCISCA

CARNEIRO 03/02/1995

87.  LUANA

MARQUES

DE FREITAS 17/04/1997

88.  LUZIA

CLAUDIA DE

SOUZA 13/12/1985

89.  LYANDRA

MYRELA DE

ALMEIDA

CABRAL 30/08/2000

90.  MANOEL

MESSIAS

SOARES DE

SOUZA 05/08/1978

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 29 de setembro de 2023

7

91.  MARCIA

GEANE

SALVIANO

COSTA 25/09/1983

92.  MARGARIDA

APARECIDA

FIRMINO DE

SOUZA 24/04/1972

93.  MARIA

ADELGIZA

DA

CONCEIÇÃO 15/12/1970

94.  MARIA DA

CONCECIÇÃ

O ABILIO DA

SILVA 05/12/1984

95.  MARIA DA

CONCEIÇÃO

SILVA 08/12/1988

96.  MARIA DA

CONCEIÇÃO

VITORIA

VALERIANO 05/10/1973

97.  MARIA DAS

DORES DA

SILVA

INOCENCIO 18/07/1984

98.  MARIA DAS

DORES DE

JESUS

PEREIRA 24/09/1973

99.  MARIA DAS

DORES

LEITE DA

SILVA 12/09/1988

100.  MARIA DE

LOURDES

PRAXEDES

DOS SANTOS 03/07/1976

101.  MARIA DO

SOCORRO

ABILIO L

COSTA 09/08/1974

102.  MARIA DO

SOCORRO

CHAGAS

ALVES 08/03/1982

103.  MARIA DO

SOCORRO

GOMES

COSTA 09/09/1985

104.  MARIA DO

SOCORRO

LEITE

CABRAL 31/08/1994

105.  MARIA DO

SOCORRO

NICOLAU

COSTA 07/06/1985

106.  MARIA DO

SOCORRO

SABINO
14/01/1979

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 29 de setembro de 2023

8

ABILIO

GUILHERME

107.  MARIA DO

SOCORRO

VALERIANO 22/09/1979

108.  MARIA JOSE

FARIAS DA

SILVA 21/10/1994

109.  MARIA

LUCIA 19/10/1965

110.  MARIA

LUCILENE

CIDELINO 03/12/1981

111.  MARIA

LUIZA

ARLINDO DA

SILVA 31/05/2005

112.  MARIA

MIGUEL DE

SOUZA

SILVA 26/04/1978

113.  MARIA

ROBERVANI

A DE SOUZA

FIRMINO 11/05/1996

114.  MARIA

ROZILDA

EVANGELIST

A MARTINS

PEREIRA 25/03/1987

115.  MARILENE

BEZERRA DE

SOUZA 23/03/1965

116.  MARINALVA

INOCENCIO

PEREIRA 29/10/1975

117.  MARINETE

BEZERRA DE

SOUZA 04/10/1974

118.  NAILSON DE

JESUS

PEREIRA 29/04/1996

119.  RAFAEL

SILVA

HONORIO  13/07/1991

120.  RAMONA

RANYELLY

AMARO

FLORÊNCIO 21/02/2002

121.  REGILENE

FERNANDES

DA SILVA 06/05/1980

122.  REGINALDO

LEITE

FERREIRA 06/03/1977

123.  RITA

MAMEDE

BATISTA 03/06/1973

124.  RITA

PEREIRA DE
29/03/1987

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 29 de setembro de 2023

9

SOUZA

SILVA

125.  ROSANGELA

FERNANDES

DA SILVA 07/07/1987

126.  SAMARA

QUIRINO

FERNANDES 12/09/1992

127.  SANDRA

ALZENIR DA

SILVA 08/01/1986

128.  SANDRA

JOSÉ DA

SILVA

VERAS

GUEDES 24/04/1969

129.  SHEILA

SALES

BARBOSA 19/12/1998

130.  SONIA

MARIA

RODRIGUES

FERREIRA 05/10/1985

131.  VAILDA

NICOLAU

COSTA

PEREIRA 21/04/1978

132.  VALDEMACI

O

FERNANDES

NOBREGA 23/09/1990

133.  VALDIR

VICENTE DA

SILVA 06/06/1973

134.  VALERIA

BRASILINO

TOMAZ 09/09/1993

135.  VERIDIANO

GRANGEIRO

DA SILVA 23/06/1977

136.  VERONICA

PEREIRA

SOARES 09/11/1992

Piancó – PB, em 29 de setembro de 2023.

FERNANDA VALDEVINO CIRILO E BRITO

Presidente da Comissão de Coordenação do

Programa Renda Solidária